通  知

关于我校2012年度陕西省质量工程项目评审汇报工作安排的通知

各院（系）：
根据学校2012年度陕西省质量工程项目评审工作安排，本次评审由各申报省级质量工程项目的负责人进行汇报，评审专家在听取汇报和审阅材料的基础上，评选推荐2012年度我校参评省级质量工程的项目。现将评审汇报有关事宜通知如下：
一、会议时间：2012年11月11日（周日）下午2:30开始
二、会议地点：行政楼三楼会议室
三、汇报安排：

1.每个申报项目负责人陈述时间为5分钟，请汇报人提前做好准备，于规定时间提前15分钟到会，按照规定时间进行汇报，具体参见2012年度陕西省质量工程项目评审汇报时间安排表（附件）。

2.各项目要结合2012年度省级质量工程项目申报的要求进行汇报。

请各院（系）通知本单位申报项目的汇报人，按时到达指定地点进行汇报，不按时参加者，视为自动放弃。

欢迎广大教师前来观摩，提出宝贵意见！

附件：2012年度陕西省质量工程项目评审汇报时间安排表

教务处

                                          二〇一二年十一月十日
附件：   2012年度陕西省质量工程项目评审汇报时间安排表
（11月11日下午）

	序号
	院（系）名称
	项目名称
	负责人
	汇报时间
	备注

	申报省级教学团队项目答辩

	1
	建筑学院
	城市规划设计教学团队
	黄明华
	15:00-15:05

	2
	材料学院
	材料工程系列课程教学团队
	徐德龙
	15:07-15:12

	3
	材料学院
	建筑材料系列课程教学团队
	何廷树
	15:14-15:19

	4
	土木学院
	混凝土结构系列课程教学团队
	徐善华
	15:21-15:26

	5
	土木学院
	结构力学系列课程教学团队
	牛荻涛
	15:28-15:33

	6
	环境学院
	《水污染控制工程》课程教学团队
	彭党聪
	15:35-15:40

	7
	环境学院
	《大气污染控制工程》课程教学团队
	黄学敏
	15:42-15:47

	8
	管理学院
	房地产开发与经营系列课程教学团队
	兰峰
	15:49-15:54

	9
	艺术学院
	环境设计专业教学团队
	杨豪中
	15:56-16:01

	10
	理学院
	工科基础化学教学团队
	董社英
	16:03-16:05

	11
	思政院
	思想道德修养与法律基础教学团队
	杨航征
	16:08-16:13

	12
	信控学院
	自动化专业教学团队
	嵇启春
	16:15-16:20

	13
	机电学院
	工程机械设计教学团队
	原思聪
	16:22-16:27

	省级教学团队推荐投票
	16:30-16:40

	申报省级人才培养模式创新实验区答辩

	1
	建筑学院
	城市规划专业教育多元化培养平台
	陈晓键
	16:40-16:45

	2
	土木学院
	土木工程卓越人才培养创新实验区
	史庆轩
	16:47-16:52

	3
	土木学院
	交通工程专业人才工程素质和实践能力培养创新实验区
	王秋平
	16:54-16:59

	4
	环境学院
	环境工程专业人才培养模式创新实验区
	王磊
	17:01-17:06

	5
	管理学院
	基于行业化、技能化、国际化的工商管理应用型人才培养模式实验区
	周勇
	17:08-17:13

	6
	信控学院
	智能建筑人才培养模式创新实验区
	于军琪
	17:15-17:20

	省级人才培养模式创新实验区推荐投票
	17:20-17:30

	申报省级实验教学示范中心项目答辩

	1
	材料学院
	无机非金属材料实验中心
	薛群虎
	17:30-17:35

	2
	环境学院
	环境污染治理实验中心
	杨永哲
	17:37-17:42

	3
	理学院
	力学实验中心
	赵冬
	17:44-17:49

	省级实验教学示范中心推荐投票
	17:50-18:00

PAGE
3